
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie darowizny na rzecz Województwa Wielkopolskiego nieruchomości położonych w obrębie 
Połajewo i obrębie Przybychowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy w Połajewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na dokonanie na rzecz Województwa Wielkopolskiego darowizny stanowiących 
własność Gminy Połajewo nieruchomości działek nr: 273/1 o powierzchni 0,0442 ha, 272/3 o powierzchni 
0,0145 ha, 272/5 o powierzchni 0,0256 ha  zapisanych w KW PO2T/00045223/0 oraz działek nr 292/4 
o powierzchni 0,0015 ha i 271/1 o powierzchni 0,0159 ha zapisanych w KW PO2T/00020264/8 położonych 
w obrębie Połajewo oraz nieruchomości działek nr: 13 o powierzchni 0,0445 ha, 3/1 o powierzchni 0,0074 ha, 
3/2 o powierzchni 0,0137 ha, 14/1 o powierzchni 0,0062 ha, 15 o powierzchni 0,0366 ha, 18 o powierzchni 
0,0426 ha, 33/1 o powierzchni 0,0170 ha, 34 o powierzchni 0,1266 ha, 16/1 o powierzchni 0,0018 ha, 
17 o powierzchni 0,0111 ha, 389/1 o powierzchni 0,0440 ha, 420/1 o powierzchni 0,0134 ha, 419/1 
o powierzchni 0,0268 ha, 39/1 o powierzchni 0,0017 ha, 12 o powierzchni 0,0322 ha, 398/1 o powierzchni 
0,0125 ha, 399 o powierzchni 0,0752 ha, 365/1 o powierzchni 0,0073 ha zapisanych w KW PO2T/00045223/0 
oraz działek nr: 397/1 o powierzchni 0,0038 ha, 395/1 o powierzchni 0,0024 ha zapisanych w KW 
PO2T/00018722/0 oraz  27/1 o powierzchni 0,0043 ha zapisanej w KW PO2T/00043057/1 położonych 
w obrębie Przybychowo. Darowizny dokonuje się z przeznaczeniem na budowę ścieżki rowerowej wzdłuż 
drogi nr 178 na trasie Połajewo – Przybychowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B8ED8F-E17B-46F2-ADCE-244902435FB5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/.../2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie darowizny na rzecz 
Województwa Wielkopolskiego nieruchomości położonych w obrębie Połajewo i obrębie Przybychowo. 

W związku z dużym natężeniem ruchu na drodze wojewódzkiej nr 178 powodującym zagrożenie dla 
pieszych i rowerzystów korzystających z tej drogi - w celu zwiększenia bezpieczeństwa rowerzystów 
i pieszych poruszających się po przedmiotowej drodze pomiędzy miejscowościami Przybychowo – 
Połajewo wystąpiła konieczność wydzielenia drogi z wyłącznym przeznaczeniem dla ruchu rowerzystów 
i pieszych. Gmina Połajewo nabyła od osób fizycznych za odszkodowaniem część nieruchomości wzdłuż 
drogi wojewódzkiej nr 178 i wraz z nieruchomościami, które są w jej posiadaniu dokonuje ich darowizny na 
rzecz Województwa Wielopolskiego z przeznaczeniem na rozbudowę ścieżki rowerowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B8ED8F-E17B-46F2-ADCE-244902435FB5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY GMINY W POŁAJEWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


